鹿知障協発第１２１号

令和３年３月２４日

各施設長・事業所管理者様

鹿児島県知的障害者福祉協会

さくらじま知的障害児者生活サポート協会

会 長  水 流  純 大

《 公 印 省 略 》

「WAQ×WAQ Square 2021」開催に向けての

ワークショップ・セミナーのためのオリエンテーション

及びアンケート調査について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より本会事業の推進につきましては、格別のご尽力を賜り深謝申し上げます。

さて、昨年度、作品展は名称を「WAQ×WAQ Square」（ワクワクスクエア）と変更し、（株）山形

屋様ご協力のもと「パネル展示」及びブックレット作成、「オンラインショップ」で販売いたしました。

令和３年度、福祉の枠だけにとらわれない新しい見せ方（魅せ方）を模索する、誰もが参加できるイ

ベントとして新たに生まれ変わるために、セミナー及びワークショップ開催を企画いたしております。

つきましては、セミナー及びワークショップを開催するにあたり、下記の通り、オリエンテーション

を開催いたします。参加ご希望の施設・事業所の方は、４月５日（月）までに事務局まで別紙にてご回答下

さい。

記

・開催日時  令和３年４月１５日（木） １５：００～１６：３０

・会  場  鹿児島サンロイヤルホテル ３F 嵐山の間 TEL099-253-2020

   ・内  容  今後のセミナー・ワークショップの進め方等について

・販路開拓（広報・WEB活用）

          ・ブランディング

          ・新商品開発（コラボレーション）

          ・商品の見せ方（写真撮影）

          ・その他

・そ の 他  参加については、原則、会場参加となりますが、オンライン（Zoomを使用）で

の参加も可能です。（当日資料や入室コード等は後日改めてご連絡いたします。）

 ※この件についてのお問い合わせ先

鹿児島県知的障害者福祉協会事務局・朝田

               TEL 099-256-6796 FAX 099-250-9358